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Соревнования среди любителей горнолыжного спорта
Мужчины  1992г.р. и старше 

Cлалом
Итоговый протокол

СУДЬИ СОРЕВНОВАНИЙ
ТЕХ. ДЕЛЕГАТ Лесик В.А. (РБ)
СУДЬЯ Широков В.Н. (РБ)
НАЧАЛЬНИК ТРАССЫ Ашманкевич Н.И. (РБ)

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ РГЦ "СИЛИЧИ"
СТАРТ 80 m
ФИНИШ
ПЕРЕПАД 80 m
ДЛИНА 500 m

1-я ПОПЫТКА 2-я ПОПЫТКА
ПОСТАНОВЩИК ТРАСС
ОТКРЫВАЮЩИЙ

(РБ) (РБ)

КОЛ-ВО ВОРОТ 27 27
СТАРТОВОЕ ВРЕМЯ

ПОГОДА : ясно СНЕГ : без осадков ТЕМПЕРАТУРА:  СТАРТ : -3°    Ф : -3°

Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

14.02.2013  /  МСиТ РБ Дата  14.02.2013 время 14. 24 / Страница 1 из 1

Место Bib. Фамилия Имя Возраст Клуб Попытка 1 Попытка 2 Время Интервал

1 133 Наконечный Александр 1987 Нац.команда по фристайлу в дис33.93 32.99 1:06.92
2 120 Ханапетов Валерий 1981 "г. Брянск ДЮСШ ""Олимп""" 35.65 35.73 1:11.38 4.46
3 125 Кондрашонок Сергей 1967 "ГК ""Мара"" г. Минск" 35.46 35.94 1:11.40 4.48
4 135 Мозолевский Сергей 1992 Нац.команда по фристайлу в дис29.86 42.68 1:12.54 5.62
5 136 Пугачев Сергей 1968 "ГК ""Мара"" г. Минск" 41.51 42.97 1:24.48 17.56
6 129 Жук Дмитрий 1970 "ГК ""Мара"" г. Минск" 42.65 42.33 1:24.98 18.06
7 123 Асаёнок Борис 1980 "ГК ""Мара"" г. Минск" 43.79 41.42 1:25.21 18.29
8 127 Чумарин Максим 1972 г.Минск 45.00 41.02 1:26.02 19.10
9 134 Сушкевич Юрий 1960 "ГК ""Мара"" г. Минск" 36.71 1:00.03 1:36.74 29.82

НE СТАРТОВАЛИ - Попытка 1 (4)
124 Казанский Юрий 1947 "ГК ""Мара"" г. Минск"
128 Кучин Виталий 1989 Нац.команда по фристайлу в дис
130 Симаненко Никита 1994 "ГК ""Мара"" г. Минск"
131 Барановский Алексей 1981 "ГК ""Мара"" г. Минск"

НЕ ФИНИШИРОВАЛИ - Попытка 1 (3)
121 Давидович Владимир 1968 "ГК ""Мара"" г. Минск"
126 Жук Владислав 1978 "ГК ""Мара"" г. Минск"
132 Барановский Павел 1971 "ГК ""Мара"" г. Минск"

НE СТАРТОВАЛИ - Попытка 2 (1)
122 Воловик Александр 1990 г. Минск 36.41

Судья
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Открытое Первенство РБ 
Юниоры 1993-1996

Cлалом
Итоговый протокол

СУДЬИ СОРЕВНОВАНИЙ
ТЕХ. ДЕЛЕГАТ Лесик В.А. (РБ)
СУДЬЯ Широков В.Н. (РБ)
НАЧАЛЬНИК ТРАССЫ Ашманкевич Н.И. (РБ)

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ РГЦ "СИЛИЧИ"
СТАРТ 80 m
ФИНИШ
ПЕРЕПАД 80 m
ДЛИНА 500 m

1-я ПОПЫТКА 2-я ПОПЫТКА
ПОСТАНОВЩИК ТРАСС
ОТКРЫВАЮЩИЙ

(РБ) (РБ)

КОЛ-ВО ВОРОТ 27 27
СТАРТОВОЕ ВРЕМЯ

ПОГОДА : ясно СНЕГ : без осадков ТЕМПЕРАТУРА:  СТАРТ : -3°    Ф : -3°

Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

14.02.2013  /  МСиТ РБ Дата  14.02.2013 время 14. 23 / Страница 1 из 1

Место Bib. Фамилия Имя Возраст Клуб Попытка 1 Попытка 2 Время Интервал

1 109 Оралин Николай 1996 г. Минск 31.84 31.88 1:03.72
2 111 Долженко Владислав 1993 Могилевская область 33.77 32.16 1:05.93 2.21
3 106 Новицкий Артём 1993 г.Логойск ПГОУОР 33.85 32.31 1:06.16 2.44
4 108 Подворный Иван 1995 г.Витебск 33.52 32.66 1:06.18 2.46
5 115 Бородин Валентин 1996 Лично (г.Витебск) 35.14 34.56 1:09.70 5.98
6 112 Скабенко Павел 1993 г.Логойск КСДЮШОР 35.85 34.48 1:10.33 6.61
7 113 Соколовский Артем 1993 г. Минск 48.01 37.88 1:25.89 22.17

НЕ ФИНИШИРОВАЛИ - Попытка 1 (2)
110 Серафимов Дмитрий 1993 г.Витебск
114 Деменчук Максим 1996 Лично (г.Логойск КСДЮШОР)

НЕ ФИНИШИРОВАЛИ - Попытка 2 (1)
107 Медведев Дмитрий 1996 Могилевская область 32.24

Судья
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Открытое Первенство РБ 
Юноши 1997-1998 

Cлалом
Итоговый протокол

СУДЬИ СОРЕВНОВАНИЙ
ТЕХ. ДЕЛЕГАТ Лесик В.А. (РБ)
СУДЬЯ Широков В.Н. (РБ)
НАЧАЛЬНИК ТРАССЫ Ашманкевич Н.И. (РБ)

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ РГЦ "СИЛИЧИ"
СТАРТ 80 m
ФИНИШ
ПЕРЕПАД 80 m
ДЛИНА 500 m

1-я ПОПЫТКА 2-я ПОПЫТКА
ПОСТАНОВЩИК ТРАСС
ОТКРЫВАЮЩИЙ

(РБ) (РБ)

КОЛ-ВО ВОРОТ 27 27
СТАРТОВОЕ ВРЕМЯ

ПОГОДА : ясно СНЕГ : без осадков ТЕМПЕРАТУРА:  СТАРТ : -3°    Ф : -3°

Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

14.02.2013  /  МСиТ РБ Дата  14.02.2013 время 14. 23 / Страница 1 из 1

Место Bib. Фамилия Имя Возраст Клуб Попытка 1 Попытка 2 Время Интервал

1 98 Зверник Влад 1998 г. Минск 32.01 31.19 1:03.20
2 96 Чертин Даниил 1997 Могилевская область 31.37 32.14 1:03.51 0.31
3 90 Сидоренко Николай 1997 "г. Брянск ДЮСШ ""Олимп""" 33.39 33.25 1:06.64 3.44
4 97 Тауринш Илмарс 1998 Латвия (клуб Траверсс-V) 34.04 33.88 1:07.92 4.72
5 91 Садовниковс Владимир 1998 Латвия (клуб Траверсс-V) 34.41 35.20 1:09.61 6.41
6 104 Романов Максим 1998 "Лично (г.Витебск ДЮСШ ""Долом37.99 36.35 1:14.34 11.14
7 95 Казимиренко Артем 1998 "г.Витебск ДЮСШ ""Доломит"""36.59 37.77 1:14.36 11.16
8 100 Мартинсонс Рональдс 1998 Лично Латвия (клуб Траверсс-V)40.82 34.95 1:15.77 12.57
9 94 Демьянович Иван 1997 г. Мозырь С ДЮШОР 1 44.47 38.00 1:22.47 19.27
10 88 Ильюк Николай 1997 г. Мозырь С ДЮШОР 1 46.62 38.29 1:24.91 21.71
11 89 Чертин Владислав 1998 Могилевская область 53.57 32.23 1:25.80 22.60
12 92 Дадон Иван 1997 "г. Брянск ДЮСШ ""Олимп""" 47.80 41.24 1:29.04 25.84
13 87 Шипуля Павел 1997 "г.Витебск ДЮСШ ""Доломит"""1:00.67 32.87 1:33.54 30.34

НЕ ФИНИШИРОВАЛИ - Попытка 1 (4)
93 Бутько Александр 1997 г.Логойск КСДЮШОР
99 Тананайко Егор 1997 Лично (Могилевская область)
101 Волков Климентий 1998 Лично (Могилевская область)
105 Сниедзе Робертс 1998 Лично Латвия (клуб Траверсс-V)

ДИСКВАЛИФИКАЦИЯ - Попытка 1 (2)
102 Вольпер Денис 1997 "Лично (г. Брянск ДЮСШ ""Олимп
103 Алешин Артем 1997 "Лично (г. Брянск ДЮСШ ""Олимп

Судья
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Открытое Первенство РБ 
Юноши 1999 и моложе 

Cлалом
Итоговый протокол

СУДЬИ СОРЕВНОВАНИЙ
ТЕХ. ДЕЛЕГАТ Лесик В.А. (РБ)
СУДЬЯ Широков В.Н. (РБ)
НАЧАЛЬНИК ТРАССЫ Ашманкевич Н.И. (РБ)

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ РГЦ "СИЛИЧИ"
СТАРТ 80 m
ФИНИШ
ПЕРЕПАД 80 m
ДЛИНА 500 m

1-я ПОПЫТКА 2-я ПОПЫТКА
ПОСТАНОВЩИК ТРАСС
ОТКРЫВАЮЩИЙ

(РБ) (РБ)

КОЛ-ВО ВОРОТ 27 27
СТАРТОВОЕ ВРЕМЯ

ПОГОДА : ясно СНЕГ : без осадков ТЕМПЕРАТУРА:  СТАРТ : -3°    Ф : -3°

Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

14.02.2013  /  МСиТ РБ Дата  14.02.2013 время 14. 20 / Страница 1 из 2

Место Bib. Фамилия Имя Возраст Клуб Попытка 1 Попытка 2 Время Интервал

1 37 Лапицкий Евгений 1999 Могилевская область 34.41 34.67 1:09.08
2 81 Сычков Виктор 2000 Лично (Могилевская область) 35.40 36.53 1:11.93 2.85
3 53 Кашкан Ефим 2002 Лично (Могилевская область) 36.39 37.03 1:13.42 4.34
4 44 Зайцев Леонид 2000 г. Минск ДЮСШЛВС 34.89 38.75 1:13.64 4.56
5 71 Тихонович Алексей 2001 Лично (Могилевская область) 37.77 37.21 1:14.98 5.90
6 43 Зарытовский Ян 1999 "г .Брянск ДЮСШ ""Олимп""" 38.33 37.44 1:15.77 6.69
7 48 Якубовский Даниил 2003 Лично (Могилевская область) 37.31 38.80 1:16.11 7.03
8 45 Иванов Владислав 2000 г.Витебск 38.38 38.66 1:17.04 7.96
9 55 Давыдовский Максим 2002 Лично (Могилевская область) 38.28 39.39 1:17.67 8.59
10 47 Лебедев Фёдр 2003 Лично (г.Минск ДЮСШЛВС) 40.68 39.51 1:20.19 11.11
11 52 Одинцов Егор 2000 "Лично (г. Брянск ДЮСШ ""Олимп 39.34 41.08 1:20.42 11.34
12 42 Подворный Петр 1999 г.Витебск 46.77 35.79 1:22.56 13.48
13 59 Ермолович Павел 2004 Лично (Могилевская область) 42.10 42.73 1:24.83 15.75
14 60 Касацкий Всеслав 2002 "Лично (г. Брянск ДЮСШ ""Олимп 42.56 42.83 1:25.39 16.31
15 51 Ходорич Ярослав 2004 "Лично (г. Брянск ДЮСШ ""Олимп 43.10 42.46 1:25.56 16.48
16 72 Русиянов Руслан 2000 Лично (г.Минск ДЮСШЛВС) 43.19 42.78 1:25.97 16.89
17 79 Прашкович Денис 2001 Лично (г.Минск ДЮСШЛВС) 43.77 42.87 1:26.64 17.56
18 36 Борисевич Филипп 2005 г.Логойск КСДЮШОР 44.48 43.54 1:28.02 18.94
19 83 Кляус Борис 2001 Лично (Могилевская область) 44.42 44.18 1:28.60 19.52
20 76 Чаган Даниил 2002 г.Минск ДЮСШЛВС 49.93 39.31 1:29.24 20.16
21 57 Кляус Глеб 2001 Лично (Могилевская область) 44.98 44.81 1:29.79 20.71
22 64 Корзанов Андрей 2002 "Лично (г. Брянск ДЮСШ ""Олимп 43.48 47.00 1:30.48 21.40
23 75 Одинцов Андрей 2004 "Лично (г. Брянск ДЮСШ ""Олимп 46.88 47.62 1:34.50 25.42
24 41 Стороженко Дмитрий 2000 Могилевская область 32.25 1:04.32 1:36.57 27.49
25 68 Ефимчик Александр 2004 Лично (г.Минск ДЮСШЛВС) 47.95 49.82 1:37.77 28.69
26 61 Станкевич Эдуард 2004 Лично (г.Логойск КСДЮШОР) 55.57 53.55 1:49.12 40.04
27 50 Бурак Александр 2004 Лично (г. Мозырь С ДЮШОР 1) 55.81 54.81 1:50.62 41.54
28 62 Лёвхин Никита 2004 Лично (г.Минск ДЮСШЛВС) 1:02.66 48.90 1:51.56 42.48
29 74 Данишевский Сергей 2006 Лично (г.Минск ДЮСШЛВС) 56.66 56.95 1:53.61 44.53
30 84 Тарасенко-Макаров Александр 2002 "Лично (г. Брянск ДЮСШ ""Олимп 1:05.14 50.84 1:55.98 46.90
31 66 Малишевский Артём 2004 Лично (г.Логойск КСДЮШОР) 1:09.55 1:00.85 2:10.40 1:01.32
32 73 Грэлак Януш 2000 Лично (г.Минск ДЮСШЛВС) 1:24.04 49.57 2:13.61 1:04.53

НE СТАРТОВАЛИ - Попытка 1 (4)

38 Несеймук Егор 1999 г. Мозырь С ДЮШОР 1
54 Романов Влад 2003 Лично (г.Логойск КСДЮШОР)

63 Самохвалов Андрей 2003 Лично (г.Минск ДЮСШЛВС)

77 Миргородский Алексей 2005 Лично (г.Минск ДЮСШЛВС)
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СУДЬИ СОРЕВНОВАНИЙ
ТЕХ. ДЕЛЕГАТ Лесик В.А. (РБ)
СУДЬЯ Широков В.Н. (РБ)
НАЧАЛЬНИК ТРАССЫ Ашманкевич Н.И. (РБ)

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ РГЦ "СИЛИЧИ"
СТАРТ 80 m
ФИНИШ
ПЕРЕПАД 80 m
ДЛИНА 500 m

1-я ПОПЫТКА 2-я ПОПЫТКА
ПОСТАНОВЩИК ТРАСС
ОТКРЫВАЮЩИЙ

(РБ) (РБ)

КОЛ-ВО ВОРОТ 27 27
СТАРТОВОЕ ВРЕМЯ

ПОГОДА : ясно СНЕГ : без осадков ТЕМПЕРАТУРА:  СТАРТ : -3°    Ф : -3°

VolaSoftControlPdf

Открытое Первенство РБ 
Юноши 1999 и моложе 
Cлалом
Итоговый протокол

Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

14.02.2013  /  МСиТ РБ Дата  14.02.2013 время 14. 20 / Страница 2 из 2

Место Bib. Фамилия Имя Возраст Клуб Попытка 1 Попытка 2 Время Интервал

НЕ ФИНИШИРОВАЛИ - Попытка 1 (2)

49 Кукович Матвей 2005 Лично (г.Логойск КСДЮШОР)

67 Кострица Александр 1999 Лично (Могилевская область)

ДИСКВАЛИФИКАЦИЯ - Попытка 1 (8)

39 Кулаков Егор 2000 "г. Брянск ДЮСШ ""Олимп"""

46 Левченко Алексей 1999 г. Мозырь С ДЮШОР 1
56 Смольский Максим 2004 Лично (г.Минск ДЮСШЛВС)

58 Скляр Артем 2004 "Лично (г. Брянск ДЮСШ ""Олимп

69 Хельд Данил 2001 Лично (г. Мозырь С ДЮШОР 1)

70 Ермолович Илья 1999 Лично (Могилевская область)

78 Куликов Илья 2004 "Лично (г. Брянск ДЮСШ ""Олимп

86 Ханапетов Тимофей 2002 "Лично (г. Брянск ДЮСШ ""Олимп

НЕ ФИНИШИРОВАЛИ - Попытка 2 (3)

40 Скабенко Влад 2002 г.Логойск КСДЮШОР 47.89
65 Белин Иван 2002 "Лично (г. Брянск ДЮСШ ""Олимп 45.27
82 Сазонов Илья 1999 "Лично (г. Брянск ДЮСШ ""Олимп 40.78

ДИСКВАЛИФИКАЦИЯ - Попытка 2 (2)

80 Крыжановский Антон 2001 Лично (г. Мозырь С ДЮШОР 1) 49.94
85 Шандрюк Николай 2001 "Лично (г. Брянск ДЮСШ ""Олимп 42.75

Судья
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Открытое Первенство РБ 
Юноши 1999 и моложе 

Cлалом
Итоговый протокол

СУДЬИ СОРЕВНОВАНИЙ
ТЕХ. ДЕЛЕГАТ Лесик В.А. (РБ)
СУДЬЯ Широков В.Н. (РБ)
НАЧАЛЬНИК ТРАССЫ Ашманкевич Н.И. (РБ)

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ РГЦ "СИЛИЧИ"
СТАРТ 80 m
ФИНИШ
ПЕРЕПАД 80 m
ДЛИНА 500 m

1-я ПОПЫТКА 2-я ПОПЫТКА
ПОСТАНОВЩИК ТРАСС
ОТКРЫВАЮЩИЙ

(РБ) (РБ)

КОЛ-ВО ВОРОТ 27 27
СТАРТОВОЕ ВРЕМЯ

ПОГОДА : ясно СНЕГ : без осадков ТЕМПЕРАТУРА:  СТАРТ : -3°    Ф : -3°

Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

14.02.2013  /  МСиТ РБ Дата  14.02.2013 время 14. 22 / Страница 1 из 2

Место Bib. Фамилия Имя Возраст Клуб Попытка 1 Попытка 2 Время Интервал

  Возраст : 1999 По 2000  
1 37 Лапицкий Евгений 1999 Могилевская область 34.41 34.67 1:09.08
2 81 Сычков Виктор 2000 Лично (Могилевская область) 35.40 36.53 1:11.93 2.85
3 44 Зайцев Леонид 2000 г. Минск ДЮСШЛВС 34.89 38.75 1:13.64 4.56
4 43 Зарытовский Ян 1999 "г .Брянск ДЮСШ ""Олимп""" 38.33 37.44 1:15.77 6.69
5 45 Иванов Владислав 2000 г.Витебск 38.38 38.66 1:17.04 7.96
6 52 Одинцов Егор 2000 "Лично (г. Брянск ДЮСШ ""Олимп 39.34 41.08 1:20.42 11.34
7 42 Подворный Петр 1999 г.Витебск 46.77 35.79 1:22.56 13.48
8 72 Русиянов Руслан 2000 Лично (г.Минск ДЮСШЛВС) 43.19 42.78 1:25.97 16.89
9 41 Стороженко Дмитрий 2000 Могилевская область 32.25 1:04.32 1:36.57 27.49
10 73 Грэлак Януш 2000 Лично (г.Минск ДЮСШЛВС) 1:24.04 49.57 2:13.61 1:04.53

НE СТАРТОВАЛИ - Попытка 1 (1)

38 Несеймук Егор 1999 г. Мозырь С ДЮШОР 1

НЕ ФИНИШИРОВАЛИ - Попытка 1 (1)

67 Кострица Александр 1999 Лично (Могилевская область)

ДИСКВАЛИФИКАЦИЯ - Попытка 1 (3)

39 Кулаков Егор 2000 "г. Брянск ДЮСШ ""Олимп"""

46 Левченко Алексей 1999 г. Мозырь С ДЮШОР 1
70 Ермолович Илья 1999 Лично (Могилевская область)

НЕ ФИНИШИРОВАЛИ - Попытка 2 (1)

82 Сазонов Илья 1999 "Лично (г. Брянск ДЮСШ ""Олимп 40.78

  Возраст : 2001 По 2002  
1 53 Кашкан Ефим 2002 Лично (Могилевская область) 36.39 37.03 1:13.42
2 71 Тихонович Алексей 2001 Лично (Могилевская область) 37.77 37.21 1:14.98 1.56
3 55 Давыдовский Максим 2002 Лично (Могилевская область) 38.28 39.39 1:17.67 4.25
4 60 Касацкий Всеслав 2002 "Лично (г. Брянск ДЮСШ ""Олимп 42.56 42.83 1:25.39 11.97
5 79 Прашкович Денис 2001 Лично (г.Минск ДЮСШЛВС) 43.77 42.87 1:26.64 13.22
6 83 Кляус Борис 2001 Лично (Могилевская область) 44.42 44.18 1:28.60 15.18
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СУДЬИ СОРЕВНОВАНИЙ
ТЕХ. ДЕЛЕГАТ Лесик В.А. (РБ)
СУДЬЯ Широков В.Н. (РБ)
НАЧАЛЬНИК ТРАССЫ Ашманкевич Н.И. (РБ)

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ РГЦ "СИЛИЧИ"
СТАРТ 80 m
ФИНИШ
ПЕРЕПАД 80 m
ДЛИНА 500 m

1-я ПОПЫТКА 2-я ПОПЫТКА
ПОСТАНОВЩИК ТРАСС
ОТКРЫВАЮЩИЙ

(РБ) (РБ)

КОЛ-ВО ВОРОТ 27 27
СТАРТОВОЕ ВРЕМЯ

ПОГОДА : ясно СНЕГ : без осадков ТЕМПЕРАТУРА:  СТАРТ : -3°    Ф : -3°
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Место Bib. Фамилия Имя Возраст Клуб Попытка 1 Попытка 2 Время Интервал

7 76 Чаган Даниил 2002 г.Минск ДЮСШЛВС 49.93 39.31 1:29.24 15.82
8 57 Кляус Глеб 2001 Лично (Могилевская область) 44.98 44.81 1:29.79 16.37
9 64 Корзанов Андрей 2002 "Лично (г. Брянск ДЮСШ ""Олимп 43.48 47.00 1:30.48 17.06
10 84 Тарасенко-Макаров Александр 2002 "Лично (г. Брянск ДЮСШ ""Олимп 1:05.14 50.84 1:55.98 42.56

ДИСКВАЛИФИКАЦИЯ - Попытка 1 (2)

69 Хельд Данил 2001 Лично (г. Мозырь С ДЮШОР 1)

86 Ханапетов Тимофей 2002 "Лично (г. Брянск ДЮСШ ""Олимп

НЕ ФИНИШИРОВАЛИ - Попытка 2 (2)

40 Скабенко Влад 2002 г.Логойск КСДЮШОР 47.89
65 Белин Иван 2002 "Лично (г. Брянск ДЮСШ ""Олимп 45.27

ДИСКВАЛИФИКАЦИЯ - Попытка 2 (2)

80 Крыжановский Антон 2001 Лично (г. Мозырь С ДЮШОР 1) 49.94
85 Шандрюк Николай 2001 "Лично (г. Брянск ДЮСШ ""Олимп 42.75

  Возраст : 2003 По 2007  
1 48 Якубовский Даниил 2003 Лично (Могилевская область) 37.31 38.80 1:16.11
2 47 Лебедев Фёдр 2003 Лично (г.Минск ДЮСШЛВС) 40.68 39.51 1:20.19 4.08
3 59 Ермолович Павел 2004 Лично (Могилевская область) 42.10 42.73 1:24.83 8.72
4 51 Ходорич Ярослав 2004 "Лично (г. Брянск ДЮСШ ""Олимп 43.10 42.46 1:25.56 9.45
5 36 Борисевич Филипп 2005 г.Логойск КСДЮШОР 44.48 43.54 1:28.02 11.91
6 75 Одинцов Андрей 2004 "Лично (г. Брянск ДЮСШ ""Олимп 46.88 47.62 1:34.50 18.39
7 68 Ефимчик Александр 2004 Лично (г.Минск ДЮСШЛВС) 47.95 49.82 1:37.77 21.66
8 61 Станкевич Эдуард 2004 Лично (г.Логойск КСДЮШОР) 55.57 53.55 1:49.12 33.01
9 50 Бурак Александр 2004 Лично (г. Мозырь С ДЮШОР 1) 55.81 54.81 1:50.62 34.51
10 62 Лёвхин Никита 2004 Лично (г.Минск ДЮСШЛВС) 1:02.66 48.90 1:51.56 35.45
11 74 Данишевский Сергей 2006 Лично (г.Минск ДЮСШЛВС) 56.66 56.95 1:53.61 37.50
12 66 Малишевский Артём 2004 Лично (г.Логойск КСДЮШОР) 1:09.55 1:00.85 2:10.40 54.29

НE СТАРТОВАЛИ - Попытка 1 (3)

54 Романов Влад 2003 Лично (г.Логойск КСДЮШОР)

63 Самохвалов Андрей 2003 Лично (г.Минск ДЮСШЛВС)

77 Миргородский Алексей 2005 Лично (г.Минск ДЮСШЛВС)

НЕ ФИНИШИРОВАЛИ - Попытка 1 (1)

49 Кукович Матвей 2005 Лично (г.Логойск КСДЮШОР)

ДИСКВАЛИФИКАЦИЯ - Попытка 1 (3)

56 Смольский Максим 2004 Лично (г.Минск ДЮСШЛВС)

58 Скляр Артем 2004 "Лично (г. Брянск ДЮСШ ""Олимп

78 Куликов Илья 2004 "Лично (г. Брянск ДЮСШ ""Олимп

Судья


